
Uchwała XVI/189/08 
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 8 lipca 2008r. 
w sprawie zasad aktualizacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala co następuje: 

 
§ 1. W związku z rozpoczęciem prac nad opracowaniem aktualizacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, 

przyjmuje się następujące zasady opracowania, uchwalania i funkcjonowania wieloletnich planów inwestycyjnych 
(WPI): 
1) Wieloletni Plan Inwestycyjny dotyczy okresu obejmującego lata 2009 - 2015. 
2) Wieloletni Plan Inwestycyjny obejmuje zestawienie wieloletnich i jednorocznych zadań inwestycyjnych 

(inwestycje, remont i zakupy inwestycyjne). 
3) Wieloletni Plan Inwestycyjny jest planem kroczącym, przynajmniej corocznie aktualizowanym w zakresie 

zarówno rzeczowym jak i finansowym. 
4) Wieloletni Plan Inwestycyjny zawiera: 

- nazwę zadania finansowanego z budżetu Miasta Działdowo, 
- jednostkę realizującą, bądź koordynującą wykonanie zadania, 
- okres realizacji programu i łączne nakłady finansowe na wykonanie zadań, 

5) Wieloletni Plan Inwestycyjny stanowi podstawę tworzenia projektów budżetów w części inwestycyjnej na lata 
następne. 

6) Zmiany w planie inwestycyjnym w ciągu roku budżetowego mogą być wprowadzone na skutek: 
- zmian w budżecie Miasta Działdowo, 
- zmian sposobów finansowania przedsięwzięć inwestycyjnych, 
- konieczności wprowadzenia zmian ustawodawczych. 

 
§ 2. Burmistrz określi procedury zgłaszania wniosków i prac do Wieloletniego Planu Inwestycyjnego. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 


